Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагы jурт jеезенин jурт
Администрациязы

11 декабря 2020 г                          с.Ынырга                                      № 66

«Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Ыныргинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 N 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Ыныргинское сельское поселение, Глава сельской администрации Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Ыныргинское сельское поселение, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде села Ынырга, а также на официальном сайте администрации Ыныргинского сельского поселения.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ыныргинского
сельского поселения

А.Н.Бедарев.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы сельской администрации Ыныргинского сельского поселения
от 11.12.2020г. № 66

План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Ыныргинское сельское поселение

	№ п\п
	Наименование населенных пунктов
	Подразделения пожарной охраны, привлекаемые к тушению пожаров
	Способ вызова, сообщения (тел.
и другие)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ
	Наименование
организации, выделяющей технику

	Дополнительные силы

	1.
	с. Ынырга
	ОП 1 ПЧ 4 с.Сейка
	22-4-36
с моб. - 101
	10 км.
	Противопожарная автомобильная техника
	1 ОП 4 ПСЧ  с.Сейка
	Состав ДПД «Ынырга»
- 4 чел.

	-
	9139942904
	Территория села Ынырга
	автомобиль
Урал 375
	ИП Емельянов Е.А. (по согласованию)
	1 чел.

	-
	9136992515
	Территория села Ынырга
	трактор
МТЗ – 82
	ИП Стешин Н.Н. (по согласованию)
	1 чел.

	2
	с.Красносельск
	ОП 2 ПЧ 4
с.Каракокша
	22-4-36
с моб. - 101
	10 км.
	Противопожарная автомобильная техника
	ОП 2 ПЧ 4
с.Каракокша
	Состав ДПД «Красносельск» - 3 чел.

	-
	9136980064
	территория села Красносельск
	трактор
МТЗ - 82
	Попов Е.В.
(по согласованию)
	1 чел.